2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 декабря 2024 года
	№ 1858

О временном ограничении движения транспортных

средств  на период проведения   ООО «ЭНЕРГОСЕТЬ» работ

с применением спецтехники на участке улицы Первомайская

города Узловая

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  от 10.12.1995 № 196 ФЗ «О безопасности дорожного движения», в связи с проведением ООО «Энергосеть» работ по технологическому присоединению заявителей с применением спецтехники на участке улицы Первомайская города Узловая, на основании статей 29, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 13.12.2024  в период времени с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут на участке автодороги по улице Первомайская от пересечения с улицей Беклемищева до площади Советская и переулка Первомайский.
2. Рекомендовать отделению государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства Внутренних Дел России по Узловскому району осуществить контроль за безопасностью движения.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.

4. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район               (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Узловский район

	Е.П.Трегубова

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трофимов Ю.В.
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству

	_________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Комитет

по правовой работе

	________________

фамилия, инициалы

	___________
подпись
	_________
дата

	Отдел
по делопроизводству
и контролю
	_________________
фамилия, инициалы
	___________
подпись
	_________
дата

	Исполнитель: комитет по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству,  Снетков Г.А., 5-31-69